

32 görüş, 12 yeni mərkəzin açılışı, 8 səfər, 3 ali mükafat



**Birinci vitse-prezident
Mehriban Əliyeva 2019-cu ildəki geniş
ictimai-siyasi fəaliyyəti ilə ölkənin
hərtərəfli inkişafına mühüm töhfələr verib**

2019-cu il ölkəmiz üçün hərtərəfli uğurlu il oldu desək, yarılmırıq. Ölkənin sosial-iqtisadi həyatında, eləcə də daxili və xarici siyasətdə mühüm nailiyyətlərin əldə edilməsi, mütərəqqi islahatların gerçəkləşməsi bunu şərtləndirən reallıqdır.

Bütün bu proseslərin uğurla reallaşmasında Prezident İlham Əliyevlə çiyin-çiyinə çalışan, onun ən yaxın silahdaşı olan Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın da böyük xidmətləri var. Ulu Öndər Heydər Əliyev dövlətçilik kursunun ən fəal təmsilçilərindən olan Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva 3 ildir ona həvalə edilən məsuliyyətli missiyanın öhdəsindən böyük əzmkarlıqla, layiqincə gəlir və dövlətin müstəqilliyinin möhkəmlənməsində, xarici diplomatiyanın uğur qazanmasında bütün səy və bacarığını ortaya qoyur. Birinci vitse-prezidentin təkcə 2019-cu ildəki fəaliyyətinə nəzər yetirsək, deyilənlərin bir daha şahidi olarıq.

Xarici səfərlər, görüşlər və "Dostluq" ordeni

Uzun müddətdir ölkənin ictimai və siyasi həyatında ən aparıcı simalar

dan biri kimi tanınan Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyəti təkcə Azərbaycanın həddulları ilə məhdudlaşmır. Mehriban xanım ölkə xaricində Azərbaycanı ən yaxşı təbliğ edən insanlardan biridir və ictimai-siyasi fəaliyyətinin coğrafiyası kifayət qədər genişdir. Bu da əlbəttə ki, Azərbaycana böyük siyasi və mənəvi dividendlər gətirir.

Bu baxımdan 2019-cu il ölkənin Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın siyasi karyerasında zənginliyi ilə yadda qaldı. Geniş ictimai-siyasi fəaliyyəti Azərbaycanın həm də dünya dövlətləri ilə etibarlı və strateji tərəfdaşlığına mühüm töhfələr verdi.

Ümumiyyətlə, Azərbaycan həqiqətlərinin tanınması və qəbul edilməsi istiqamətində görülən işlər son dövrlər məhz Mehriban Əliyevanın ölkənin Birinci vitse-prezidenti kimi məqsədyönlü fəaliyyəti nəticəsində daha geniş vüsət alıb.

Ölkənin ali rəhbərliyində təmsil olunması onun xaricdəki fəaliyyətinə də yeni, müsbət çalarlar və dinamizm gətirib. Dünyanın mədəniyyət beşiklərində müxtəlif tədbirlərin təşkili Azərbaycan reallıqlarının təqdimatında xüsusi rol oynayır. UNESCO-nun və ISESCO-nun xoşməramlı səfiri olaraq, dinləri və mədəniyyətləri üz-üzə deyil, yanaşı aparmağın, bununla da toolerantlığın, sülhün və əmin-amanlığın

bərqərar olması istiqamətində ölkəmizə və dünyamıza böyük xidmətin örnəyini yaradır.

2019-cu il yanvarın 22-də Mehriban Əliyeva Prezident İlham Əliyevlə birgə İsveçrə Konfederasiyasında səfərdə olub. Birinci vitse-prezident Davosda Dünya İqtisadi Forumu çərçivəsində "Bir kəmə, bir yol" təşəbbüsünün inkişaf etdirilməsi: "Çinin trilyon dollarlıq baxışı" mövzusunda keçirilən sessiyada iştirak edib.

Martın 11-də Fransaya səfər edən Birinci vitse-prezident burada həm hökumət, həm də beynəlxalq şirkət rəhbərləri ilə mühüm görüşlər keçirib. Parisdə Fransanın Baş Naziri Eduard Filip ilə təkbətək görüş, Fransa Senatının sədri Jerar Larşe, Fransanın birinci xanımı Brijit Makron, sabiq Prezident Nikola Sarkozi, Fransa Milli Assambleyasının sədri Rişar Ferran, Fransanın iqtisadiyyat və maliyyə naziri Brüno Lömer ilə danışıqlar aparıb.

Həmçinin Birinci vitse-prezident "Rothschild Global Financial Advisory" şirkətinin rəhbəri David dö Rotşild, "Suez Groupe" şirkətinin beynəlxalq inkişaf üzrə icraçı vitse-prezidenti Erik Qebali və Fransanın Milli Xərçəng İnstitutunun təsisçisi və keçmiş prezidenti professor Da-

vid Hayat ilə görüşüb. Mehriban Əliyeva Fransanın mədəniyyət naziri Frank Riyester ilə birgə Orsey muzeyini ziyarət edib. Səfər zamanı Azərbaycan-Fransa sənədləri imzalanıb.

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Rusiya Federasiyasında rəsmi səfərdə olub. Həmin gün Rusiya Hökumətinin sədri Dmitri Medvedev ilə görüşən Mehriban xanım "Lujniki" Olimpiya Kompleksində Ümumrusiya Bədii Gimnastika Federasiyasının prezidenti İrina Viner-Uzmanovanın Gimnastika Mərkəzi ilə tanış olub.

Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinlə görüşdə isə Azərbaycan-Rusiya dövlət başçıları arasındakı dostluq münasibətləri, iki ölkənin strateji tərəfdaşlığı, iqtisadi, humanitar əlaqələri geniş müzakirə mövzusu olub.

Xatırladaq ki, Rusiya Prezidenti Vladimir Putin iki ölkə arasındakı münasibətlərin inkişafındakı xidmətlərinə görə Mehriban xanım Əliyevanı avqustun 13-də imzaladığı fərmana əsasən "Dostluq" ordeni ilə təltif etmişdi. Bu görüşdə Rusiya Prezidenti "Dostluq" ordenini Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinə təqdim etdi. Bu, əlbəttə ki, dünyada ən işgüzar birinci xanım kimi tanınan Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban

xanım Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyətinə verilən növbəti böyük dəyər idi. Birinci vitse-prezident mükafatı belə dəyərləndirdi: "Rusiya Federasiyasının Prezidentindən bu cür qiymət eşitmək mənim üçün böyük şərəfdir. Çox şadam ki, bizim strateji tərəfdaşlığın möhkəmləndirilməsi işinə mənim də cüzi töhfəm var". Həqiqətən də Azərbaycanın yüksək dəyərlərini, humanizm prinsiplərini beynəlxalq aləmə təqdimində əvəzsiz rol oynayan Mehriban xanım genişmiqyaslı fəaliyyəti ilə dövlətlərarası dostluq münasibətlərinin möhkəmlənməsinə daim mühüm töhfələr verir.

Rusiyaya səfəri çərçivəsində Mehriban Əliyeva, həmçinin Rusiya Federal Məclisi Federasiya Şurasının sədri Valentina Matviyenko ilə birgə şam etdi. Noyabrın 23-də Moskvanın Xalq Təsərrüfatı Nailiyyətləri Sergisindəki "Azərbaycan" pavilyonunun əsaslı bərpa və təmirdən sonra açılış mərasimində və X Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumunda iştirak etdi. Birinci vitse-prezident Rusiyaya rəsmi səfəri çərçivəsində noyabrın 24-də Dövlət Tretyakov Qalereyasında və Moskva Beynəlxalq Müasir İncəsənət Biennalesi ilə tanış oldu.

